SITUATIA MODIFICARILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE/CAPITALURILOR PROPRII

Anexa nr. 15

LA DATA 31.12.2023 ‑‑‑ MUNICIPIUL CRAIOVA

la Hotărârea nr. 150/28.03.2024
(lei)

MUNICIPIUL CRAIOVA

Rand

Denumirea elementului de capital

Cod

rand

Sold. la inceputul anului

Cresteri

Reduceri

Sold. la sfarsitul  anului

 1

01

Fondul activelor fixe necorporale Ct.1000000+1000101+1000201+1000202+1000301+ 1000401+ 1000402

 157.319,00

 195.098,00

 37.779,00

 0,00

 9

04

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al unitatilor administrativ teritoriale Ct.1030000

 16.653.933.945,00

 16.892.007.387,00

 247.064.020,00

 8.990.578,00

 10

05

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al unitatilor administrativ teritoriale Ct.1040101

 605.892.130,00

 581.437.937,00

 28.347.584,00

 52.801.777,00

 11

051

Fondul bunurilor care alcatuiesc proprietatea privata a institutiei publice din administratia locala  ct 1040102

 740.609,00

 740.609,00

 0,00

 0,00

 13

06

Rezerve din reevaluare Ct.1050100,1050200,1050300,1050400,1050500

 7.861.516,00

 7.861.516,00

 0,00

 0,00

 26

17

Rezultatul reportat Ct.1170000‑sold creditor

 637.131.981,00

 717.886.402,00

 568.591.515,00

 487.837.094,00

 29

19

Rezultatul patrimonial al exercitiului Ct.1210000‑sold creditor

 230.519.257,00

 390.180.409,00

 1.565.722.092,00

 1.406.060.940,00

 31

21

Total capitaluri proprii (rd.01 la 17‑rd.18+rd.19‑rd.20 )

 18.136.236.757,00

 18.590.309.358,00

 0,00

 0,00

        LUCIAN-COSTIN DINDIRICĂ
          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Anexa la O.M.F. 616/2006
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